Gotlands Skidforbund

Protokoll fort vid konstituerande styrelsemdte - Gotlands
skidférbund

Datum: 2015-02-18

Plats: Hos Maja Wressel, Visby

Ndérvarande: Anders Birgersson anders.birgersson@cementa.se
Maja Wressel maja.wressel@hotmail.com
Eva Buskas eva.buskas@gotlandsallehanda.se
Lotta Dahl lotta@charlottendal.net
Stefan Buskas s.buskas@telia.com

Frdnvarande: Asa Abel asa.abel@gotland.se
Stefan Persson stefan.persson@comai.se

1 Motets 6ppnande
Tillfallig vice ordforande Stefan Buskas halsar vailkommen och forklarar motet for
Oppnat.

2 Genomgang av foregaende protokoll

Oklart lage med GM 2017. En handfull personer har anmalt intresse/tackat ja till att
hjalpa till, men GM-ledning saknas dnnu. Anders har skickat fragan till VOK pa nytt, infor
deras ndsta styrelsemote.

3 Faststillande av dagordning
Dagordningen faststalldes.

4 Val av protokollforare
Maja Wressel valdes till sekreterare for motet.

5 Val av justerare
Stefan Buskas utsags till justerare.

6 Ekonomi
Lotta redovisar ekonomin.

7 Nytt fran Svenska skidféorbundet och Sisu
Vi vantar pa att kallelsen till Gotalandstinget ska komma.

8 Nytt fran klubbarna
Inget nytt ifran klubbarna.
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9 Tavlingslaget

Elljuscupen 3 genomférdes som sdasongens forsta skidtavling den 10/2 och sprint-DM
genomfordes den 17/2.

Kommande tavlingar ar Svaideloppet den 22/2 (reservdag, kommer troligen stdllas in
pga. snobrist) och Elljuscupen 4 den 15/3.

10 Planering infor skidting

Skidtinget kommer att hallas i VOK-stugan sondagen den 15/3 i samband med
Elljuscupen 4 (tavlingen startar kl. 10.00). Efter tavlingen bjuder skidférbundet
hamburgare och héller i skidtinget. Prisutdelning for Elljuscupen sker direkt efter
skidtinget.

Anders lagger fram ett forslag pa tavlingsprogram for sisong 2015/16, som sedan
diskuteras pa skidtinget.

Maja skickar ut inbjudan till skidtinget.

Stefan B. hor med Stenkyrka om de kan ordna hamburgare.

Lotta kollar att VOK-stugan ar ledig sondag 15/3.

Eva har fixat en power point presentation for vardegrundsarbetet, som kommer att
presenteras och diskuteras pa tinget.

Pa skidtinget vore det ocksa bra om vi, infor ndsta sdsong, podngterar vikten av att
ordningsreglerna foljs under tavling sa att tavlingsarrangemangen blir bade sakrare och
trevligare.

11 Gotalandsmasterskapen 2017

For att Gotland ska kunna arrangera GM 2017 kravs en projektgrupp med en drivande
projektledare. Skidférbundet har inte hittat ndgon eldsjal som vill vara projektledare for
GM. Darfor beslutar skidforbundet att Gotland tackar nej till att arrangera GM 2017.
Oron 6ver att kommande vintrar blir lika milda som denna vinter bidrar ocksa till att vi
tar detta beslut.

Anders meddelar Gotalandstingets langdkommitté om vart beslut.

Lotta meddelar VOK om beslutet.

12 ovriga fragor
TA-utbildningen ar framflyttad till hosten.

Regionen kan eventuellt komma att bestdlla in ett tidtagningssystem. Lotta undersdker
vilka av tidtagningssystem som passar till TA sa att vi kan komma med 6nskemal till
Regionen.

Skidférbundets arsmote kommer att hdllas onsdagen den 30 september kl. 19.00 i
Svaidestugan.

13 Nasta mote
Nasta mote ar den 15 mars efter skidtinget i VOK-stugan.
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13 Motets avslutande

Stefan Buskas
Ordforande

Maja Wressel
Sekreterare



